Ivania Caprini Tamborini dos Santos
Oficial Administrativo

Alfredo Chaves, 28 de dezembro de 2017

DE: Comissões Permanentes
PARA: Presidência

Referência:
Processo: 559/2017
Proposicao:Projeto de Lei Executivo n° 39/2017

Institui o Plano Municipal de Saneamento Básico de Alfredo Chaves e dá outras
providências.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Análise e Parecer

Ação: Emitido Parecer
Complemento: Tendo sido o Regime de Urgência Urgentíssima APROVADO em Sessão
Extraordinária em 27/12/2017, analisado o Projeto de Lei do Executivo nº 039/2017 e
EMITIDO PARECER, encaminhamos a Vossa Excelência para apreciação plenária.

Comissão de Justiça e Redação Final:
CHARLES GAIGHER
PRIMO ARMELINDO BERGAMI
JONAS NUNES SIMÕES

Comissão de Finanças e Orçamento:
DANIEL ORLANDI
NILTON CESAR BELMOK

Providências: Incluir na Ordem do Dia

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 3300300035003A005400 Conferência em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br//splautenticidade.